ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LỘC NINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX Lộc Ninh, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v tổ chức khám chữa bệnh, phát
thuốc miễn phí cho hộ gia đình
chính sách, hộ nghèo, người già

neo đơn tại xã Lộc Thạnh

Kính gửi:
- Sở Y tế tỉnh Bình Phước;
- Ủy ban nhân dân xã Lộc Thạnh;
- Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới thành phố Hồ Chí Minh

Ủy  ban  nhân  dân  huyện  nhận  được  Tờ  trình  số  49/TTr-UBND  ngày
13/9/2023 của UBND xã Lộc Thạnh về việc đề nghị chấp thuận khám chữa
bệnh, phát thuốc miễn phí và cấp quà cho hộ gia đình chính sách, hộ nghèo,
người già neo đơn tại xã Lộc Thạnh;

Căn cứ Công văn số 3562/SYT-NV ngày 26/8/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình
Phước về việc trình tự, thủ tục đề xuất tổ chức Khám chữa bệnh nhân đạo trên
địa bàn tỉnh Bình Phước,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho Đoàn Y Bác sỹ Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới thành phố
Hồ Chí Minh tổ chức khám chữa bệnh, phát thuốc miễn phí và cấp quà cho hộ
gia đình chính sách, hộ nghèo, người già neo đơn tại xã Lộc Thạnh.

2. Yêu cầu UBND xã Lộc Thạnh phối hợp Bệnh viện Bệnh Nhiệt đới
thành phố Hồ Chí Minh gửi hồ sơ đề nghị cho phép khám chữa bệnh, phát thuốc
miễn phí cho hộ gia đình chính sách, hộ nghèo, người già neo đơn tại xã Lộc
Thạnh về Sở Y tế tỉnh Bình Phước để thẩm định theo quy định.

Công văn này thay thế Công văn số 2617/UBND-VX ngày 18/9/2023 của
UBND huyện Lộc Ninh.

(Gửi kèm Công văn số 3562/SYT-NV ngày 26/8/2023 của Sở Y tế)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thị Ánh Tuyết

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:42:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Tuấn Hùng<dotuanhung.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:09:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Thị Ánh Tuyết<lethianhtuyet.snnptnt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:37:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:37:35+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T17:37:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Lộc Ninh<ubnd.hln@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!